[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  13.03.2023 г. № 126
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,                                                                                      Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства обществ с ограниченной ответственностью «Тепловые сети» от 13 марта 2023 года № 179,  «Аварийно-диспетчерская служба -1» от 3 марта 2023 года № 10, «Информационно-расчетный центр» от 6 марта 2023 года, «Управление жилищно-коммунальными службами» от 13 марта 2023 года № 45, «Управление коммунальными системами», «Байкальское коммунальное предприятие», Байкальские коммунальные системы», «Комплекс тепловых систем», «Теплоресурс», «Байкал», муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство», муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования» от 13 марта 2023 года № 75 и администрации Слюдянского городского поселения «О награждении и поощрении работников  в связи  с празднованием  Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства:

-Корнишову Татьяну Евгеньевну, диспетчера аварийно-диспетчерской службы общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

-Гущина Игоря Валерьевича, энергетика общества с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба -1»;

-Усольцеву Оксану Витальевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Информационно-расчетный центр»;
-Пулди Екатерину Васильевну, начальника жилищного участка общества с ограниченной ответственностью  «Управление жилищно-коммунальными службами»;

-Устинова Дениса Александровича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

-Миронова Сергея Владимировича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Байкальское коммунальное предприятие»;
-Воронцова Владимира Михайловича, слесаря по ремонту оборудования котельной «Рудо» общества с ограниченной ответственностью «Теплоресурс»;
-Марченко Ларису Матвеевну, оператора диспетчерской движения и погрузочно-разгрузочных работ структурного подразделения «Транспортный участок» муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;
-Бабученко Алевтину Николаевну, заведующего отделом коммунальной инфраструктуры и стратегического развития администрации Слюдянского городского поселения.

2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за   добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства:

-Нефедьеву Татьяну Ярославовну, директора общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

-Аникиеву Яну  Васильевну, руководителя  юридического  отдела общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;
-Ганькееву Ольгу Владимировну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба -1»;

-Огневу Ирину Олеговну, главного специалиста по работе с дебиторской задолженностью общества с ограниченной ответственностью «Информационно-расчетный центр»;
-Салаева Илгара Ализада оглы, заместителя директора общества с ограниченной ответственностью  «Управление жилищно-коммунальными службами»;

-Кузнецову Ирину Николаевну, диспетчера участка внутридомовых сетей общества с ограниченной ответственностью  «Управление жилищно-коммунальными службами»;

-Ларионову Ирину Александровну, начальника отдела сбыта коммунальных услуг общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

-Курочкина Сергея Викторовича, мастера котельной «Центральная Порт Байкал» общества с ограниченной ответственностью «Байкальское коммунальное предприятие»;

-Устинова Евгения Владимировича, слесаря-ремонтника участка «Водоснабжение Город» общества с ограниченной ответственностью «Байкальские коммунальные системы»;

-Николенко Ларису Георгиевну, мастера специализированного участка общества с ограниченной ответственностью «Байкальские коммунальные системы»;

-Резина Николая Викторовича, машиниста (кочегара) котельной «Ангасолка» общества с ограниченной ответственностью «Комплекс тепловых систем»;

-Салдушева Анатолия Алексеевича, машиниста котлов котельной «Рудо»  общества с ограниченной ответственностью «Теплоресурс»;

-Добрюк Миру Александровну, техника  общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;
-Попова Виктора Николаевича, главного механика структурного подразделения «Транспортный участок» муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство».

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестное исполнение обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства:

- Рыбалко Юрия Викторовича, механика цеха тепловодоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;
-Большедворскую Альбину Павловну, кладовщика общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;
-Воробьеву Веру Владимировну, диспетчера общества с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба -1»;
-Карнаухову Валентину Александровну, техника жилого фонда общества с ограниченной ответственностью «Информационно-расчетный центр»;

-Нечаева Александра Романовича, слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью  «Управление жилищно-коммунальными службами»;

-Амосова Сергея Анатольевича, слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью  «Управление жилищно-коммунальными службами»;

-Солдатова Виталия Алексеевича, водителя экскаватора  общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

-Ситникова Николая Борисовича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

-Мельника Павла Петровича, слесаря по ремонту оборудования котельной «Центральная Порт Байкал» общества с ограниченной ответственностью «Байкальское коммунальное предприятие»;

-Мухаметшина Ильдара Ильясовича, бригадира участка «Водопроводные сети»

общества с ограниченной ответственностью «Байкальские коммунальные системы»;

-Лоза Андрея Анатольевича, слесаря по ремонту тепловых сетей общества с ограниченной ответственностью «Байкальские коммунальные системы»;

-Мартынову Марину Александровну, уборщика производственных помещений котельной «Ангасолка» общества с ограниченной ответственностью «Комплекс тепловых систем»;

-Каверина Виктора Петровича, слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;

-Кислову Елену Геннадьевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;

-Таракановского Константина Николаевича, рабочего по благоустройству структурного подразделения «Участок благоустройства и озеленения» муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;
-Усольцева Николая Васильевича, слесаря по ремонту автомобилей структурного подразделения «Транспортный участок» муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;

-Давыдову Елену Александровну, оператора дистанционного пульта управления муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

-Иванову Галину Алексеевну, лаборанта химического анализа  муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

-Козлову Татьяну Викторовну, оператора дистанционного пульта управления муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

-Копылова Владимира Эдуардовича, машиниста компрессорных-озонаторных установок муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

-Фирсову Елену Петровну, оператора дистанционного пульта управления     муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
И.о. Мэра Слюдянского муниципального района                                       Т.Н. Усачева